



# Tandlæge Anette Vangsted ApS

Frederiks Alle 58, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 10 07 88 65

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Anette Vangsted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Anette Vangsted ApS Frederiks Alle 58 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 10 07 88 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anette Vangsted
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.448 t.kr. mod 1.515 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 211 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.447.605</b>	<b>1.515.255</b>
1 Personaleomkostninger	-1.174.920	-1.151.478
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>272.685</b>	<b>363.777</b>
Andre finansielle indtægter	312	150
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.614	-1.544
<b>Resultat før skat</b>	<b>271.383</b>	<b>362.383</b>
Skat af årets resultat	-60.058	-79.709
<b>Årets resultat</b>	<b>211.325</b>	<b>282.674</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	150.325	166.574
<b>Disponeret i alt</b>	<b>211.325</b>	<b>282.674</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.052	31.620
	Udskudte skatteaktiver	8.311	11.081
	Andre tilgodehavender	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>111.863</u>	<u>53.201</u>
	Likvide beholdninger	<u>644.171</u>	<u>502.192</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>756.034</u></b>	<b><u>555.393</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>756.034</u></b>	<b><u>555.393</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	345.221	194.895
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>531.221</u></b>	<b><u>378.795</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	72.210	49.110
Anden gæld	152.603	127.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	224.813	176.598
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>224.813</u></b>	<b><u>176.598</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>756.034</u></b>	<b><u>555.393</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	194.896	58.900	378.796
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	150.325	61.000	211.325
	<b>125.000</b>	<b>345.221</b>	<b>61.000</b>	<b>531.221</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	924.261	933.839
Pensioner	240.153	193.047
Andre omkostninger til social sikring	10.506	24.592
	<b>1.174.920</b>	<b>1.151.478</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.614	1.544
	<b>1.614</b>	<b>1.544</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	532.940	532.940
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>532.940</b>	<b>532.940</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-532.940	-532.940
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-532.940</b>	<b>-532.940</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	 <b>0</b>	 <b>0</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.404.235	1.404.235
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.404.235</b>	<b>1.404.235</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.404.235	-1.404.235
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.404.235</b>	<b>-1.404.235</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	 <b>0</b>	 <b>0</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 31. december 2021 kr. 0.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabets eventualaktiver udgør pr. 31. december 2023 kr. 0.

#### Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser udgør pr. 31. december 2023 kr. 0.
